

Årsredovisning

Bengt Ohlsson Legaltax AB

Organisationsnummer: 559227-5555
Räkenskapsår: 2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Floda, Lerums kommun

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-10-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bengt Ohlsson
Styrelseledamot
2025-10-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom juridik, skatt och ekonomi samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Nettoomsättning (kr)	406 399	554 001	878 640	1 046 801
Resultat efter finansiella poster (kr)	343 191	407 548	585 065	713 659
Soliditet (%)	86,7	92,4	83,4	66,6

Bolagets omsättning har minskat på grund av planerad minskning av konsultverksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	1 744 267	323 494	2 117 761
Balanseras i ny räkning		323 494	-323 494	0
Årets resultat			272 976	272 976
Belopp vid årets utgång	50 000	2 067 761	272 976	2 390 737

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	2 067 761
Årets resultat	272 976
Medel att disponera	2 340 737

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	2 340 737
Summa	2 340 737

Resultaträkning

	Not	2024-05-01	2023-05-01
	1	2025-04-30	2024-04-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		406 399	554 001
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		406 399	554 001
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-59 803	-151 427
Personalkostnader	2	-31 651	-38 113
Summa rörelsekostnader		-91 454	-189 540
Rörelseresultat		314 945	364 461
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28 871	46 723
Räntekostnader och liknande resultatposter		-625	-3 636
Summa finansiella poster		28 246	43 087
Resultat efter finansiella poster		343 191	407 548
Resultat före skatt		343 191	407 548
Skatt på årets resultat		-70 215	-84 054
Årets resultat		272 976	323 494

Balansräkning

	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	1 050 000	160 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 050 000	160 000
Summa anläggningstillgångar		1 050 000	160 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		408 000	62 625
Övriga fordringar		246 503	224 544
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		250 000	222 300
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 963
Summa kortfristiga fordringar		904 503	511 432
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		804 463	1 621 159
Summa kassa och bank		804 463	1 621 159
Summa omsättningstillgångar		1 708 966	2 132 591
SUMMA TILLGÅNGAR		2 758 966	2 292 591

Balansräkning

	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 067 761	1 744 267
Årets resultat		272 976	323 494
Summa fritt eget kapital		2 340 737	2 067 761
Summa eget kapital		2 390 737	2 117 761
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		356 229	162 830
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	12 000
Summa kortfristiga skulder		368 229	174 830
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 758 966	2 292 591

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2. Medelantal anställda

	2024-05-01	2023-05-01
	2025-04-30	2024-04-30
Medelantal anställda	0	1

Not 3. Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	160 000	0
Tillkommande fordringar	890 000	160 000
Utgående anskaffningsvärden	1 050 000	160 000
Redovisat värde	1 050 000	160 000

Bengt Ohlsson
Bengt Ohlsson
2025-10-30